
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr. 90000017453, Raiņa ielā 16, Ludzā, Ludzas novadā, LV–5701 

Tālrunis 65707400, e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv 

 

LĒMUMS 

    Ludzā 

 

2024. gada 27. novembrī  Nr. 486 

  (protokols Nr. 15, 25.§) 

 

Par Eiropas Savienības Atveseļošanas un noturības mehānisma plāna 3.1. reformu un 

investīciju virziena "Reģionālā politika" 3.1.2. reformas "Sociālo un nodarbinātības 

pakalpojumu pieejamība minimālo ienākumu reformas atbalstam" 3.1.2.3.i. 

investīcijas "Ilgstošas sociālās aprūpes pakalpojuma noturība un nepārtrauktība: 

jaunu ģimeniskai videi pietuvinātu aprūpes pakalpojumu sniedzēju attīstība pensijas 

vecuma personām" otrās kārtas projekta “Ģimeniskai videi pietuvinātas senioru 

mājas izbūve” atsaukšanu 

 

         2024. gada 7. oktobrī Ludzas novada pašvaldība Centrālās finanšu un līgumu aģentūras 

Kohēzijas politikas fondu vadības informācijas sistēmas e-vidē iesniedza projektu 

“Ģimeniskai videi pietuvinātas senjora mājas izbūve”. Pamatojoties uz 2024. gada 21. oktobra 

lēmumu Nr.39-2-10/7519 “Par projekta iesnieguma Nr. 3.1.2.3.i.0/2/24/A/CFLA/006 

apstiprināšanu ar nosacījumu”, projekts “Ģimeniskai videi pietuvinātas senjora mājas izbūve” 

tika apstiprināts ar nosacījumu. Precizēts projekta iesniegums jāiesniedz līdz 2024. gada 21. 

novembrim. 

          28.08.2024. Ludzas novada pašvaldība pieņēma domes lēmumu “Par dalību Eiropas 

Savienības Atveseļošanas un noturības mehānisma plāna 3.1. reformu un investīciju virziena 

"Reģionālā politika" 3.1.2. reformas "Sociālo un nodarbinātības pakalpojumu pieejamība 

minimālo ienākumu reformas atbalstam" 3.1.2.3.i. investīcijas "Ilgstošas sociālās aprūpes 

pakalpojuma noturība un nepārtrauktība: jaunu ģimeniskai videi pietuvinātu aprūpes 

pakalpojumu sniedzēju attīstība pensijas vecuma personām" otrās kārtas izsludinātajā atklātā 

projektu iesniegumu konkursā un līdzfinansējuma nodrošināšanu” Nr. 322 (protokols Nr.10, 

18.§). Plānotais projekta kopējais budžets sastādīja 1 540 576.84 EUR (1 273 204 EUR – 

Atveseļošanas fonda finansējums, pievienotās vērtības nodoklis – 267 372.84 EUR – 

pašvaldības finansējums) (turpmāk – Domes lēmums).   

          Ņemot vērā to, ka  iepazīstoties ar līdzīgu priekšmetu iepirkumu procedūru rezultātiem, 

tai skaitā iesniegto piedāvājumu cenām, kā arī to, ka pašvaldībai ir jāiegulda papildus 

finansējums attīstāmās teritorijas attīrīšanas iekārtu pārbūvei, ugunsdzēsības dīķa izbūvei, tika 

konstatēts, ka provizoriskās izmaksas ir augstākas nekā tika plānots pieņemot Domes lēmumu.  

          Pamatojoties uz augstāk minēto un izvērtējot pašvaldības budžeta iespējas, Ludzas 

novada pašvaldības dome nolemj: 

           Atsaukt Centrālās finanšu un līgumu aģentūras Kohēzijas politikas fondu vadības 

informācijas sistēmas e-vidē iesniegto projektu “Ģimeniskai videi pietuvinātas senjora mājas 

izbūve” Nr. 3.1.2.3.i.0/2/24/A/CFLA/006. 

mailto:pasts@ludzasnovads.lv


Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

     Domes priekšsēdētājs                               Edgars Mekšs 


